зачислить в

.Щиректор.

Прошу принять
Фамилия Иванова

2023 r.

ЗАЯВЛЕНИЕ
в МБОУ СШ М 45 моего ребенка в 1 rglacc

.Щиректору МБОУ СШ Jф 45 Елькиной Л.В.

ивiнова Ивана Ивановича
Ф.И.о. заявитеJuI

имя Александра
отчество Ивановича

Адрес места жительстваи (или) адрес места пребывания ребенка
ул. Гайдара. д. 47. кв. 15

г.Архангельск.

мАтъ отЕц
Фамилия Иванова Фаrrлилия Иванов

Имя Анна Имя Иван

Отчество Сергеевна отчество Иванович

представителя) ребенка
гrАрхангельск. чл.Гайдара. д. 47. кв. 15

Адрес места жительства и (или) адрес
места пребывания родйтеля (законного

Адрес места жительства и (или) адрес
места пребывания родителя (законного
представителя) ребенка
г.Архангельск. чл.Гайдара. д. 47. кв. 15

Номер телефона 8-999-999-99-99
адрес электронной почты, (при наличии)
Ivanova@ mаil.ru

Номер телефона 8-999-999-99-98
адрес электронной почты, (при наличии
Ivanov@ mаil.rч

Из какого детского сада М 178 или <<Россияночка)>

На.ltичие права первоочередного или преимущественного приема (при наличии).

Требуется создание

ребенка-инвttлида в
специальных

соответствии с
условий для организации обl^rения и воспитания
индивидуаJIьной програlrлмой реабилитации инвалида

(при наличии)
Согласие родителя(ей) (законного(ьrх) представителя(ей) ребенка) на обучение ребенка по
адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обl"rения ребенка
по адаптированной образовательной программе)
Язык образования - русский.
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации - русский.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации) с образовательными прогрtlп{мами и
другими докумеIIтами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознЕкомлены.
В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 Jф 152-ФЗ кО персонЕlльньIх

данных> даем согласие на обработку наших и ребенка персональных данньIх.

Подпись родителя (законного представителя):

.Щата к 03 D апDеля 2023 ъ

/ И.И._ИванодJ
расшифровкаподпись

((_]_))